
zahájení - vystoupení mladých hasičů Břehy - přípravka

ukázka práce s ručními has.přístroji - prevence 

Program

13.00 hod

13.20 hod

Sbor dobrovolných hasičů Pardubice město Vás zve 

na výstavu hasičské techniky

30. dubna 2011   od 12 hodin

před  ČEZ  Arénou  v  Pardubicích

V průběhu odpoledne proběhnou ukázky práce s technikou
nejen dobrovolných, ale i profesionálních hasičů v Pardubicích.

Český červený kříž Pardubice představí svoji činnost v zapojeném projektu
"Bezpečnost silničního provozu"

Ukázka techniky dobrovolných hasičů při práci

závěr

ukázka vyproštění z havarovaného vozidla - ukázka profesionálních hasičů HZS

 vystoupení mladých hasičů Dříteč - přípravka

ukázka slanění  - ukázka profesionálních hasičů HZS

ukázka koňských stříkaček při práci - dobrovolní hasiči

práce hasičské kynologické jednotky Pardubice

prezentace Českého červeného kříže Pardubice - první pomoc

Vystoupení oddílu mladých hasičů Pardubice

14.45 hod

15.30 hod

15.50 hod

16.20 hod

16.40 hod

17.00 hod

13.40 hod

14.00 hod

14.20 hod


